
Technický list

PD-93

Popis:
Rukavice  z jemného běleného úpletu, bez manžety, střih fourchette.
Velikosti: 6,7,8,9,10,11,12.
Balení: 12 párů v sáčku, 600 párů v kartonu
Artiklová čísla: PD-93-velikost

Určení:
Rukavice  jsou  zařazeny  do  kategorie  1  (minimální  riziko;  jednoduchý  design)  dle  evropské
směrnice  89/686/EHS a jsou určeny k použití  při práci k ochraně proti rizikům nízké úrovně.
Splňují obecné požadavky na OOPP dané evropskou směrnicí EN420.

Označení: 
Rukavice jsou označeny CE, dále logem dodavatele, označením artiklu, velikostí a piktogramy.

Údržba a čištění: 
Stav  rukavic  kontrolujte  před  každým  použitím.  Na  čištění  rukavic  nepoužívejte  organická
rozpouštědla.  Rukavice  nejsou  určeny  k  čištění  praním.  Rukavice,  které  nevykazují  100%
kvalitu, jsou poškozené nebo opotřebované, nepoužívejte.

Skladovatelnost: 
Rukavice musí být skladovány v originálním balení na suchém místě, daleko od zdrojů tepla a
přímého  světla.Vyhněte  se  kontaktu  s  rozpouštědly,  která  mohou  způsobit  zhoršení  jejich
vlastností.
V případě nedodržení těchto skladovacích podmínek, může dojít k znehodnocení rukavic, za
které neručí výrobce.

Upozornění:
Před každým použitím rukavice vizuálně prohlédněte, cílem je zajistit bezpečnost a především
výborné pracovní podmínky. 
Pokud budou rukavice poškozené nebo znečištěné, nemohou být použity – vyměňtě je za nové.

Dovozce do EU:
PROFOD s.r.o., Malešická 546/71, 108 00 Praha 10. E-mail: info@profod.com

Aktualizace TL k 22.9.2014

PROFOD s.r.o., Malešická 546/71, 108 00 Praha 10, Česká republika
Tel.: +420-224 253 805, +420-777 811 709   -   E-mail : obchod@profod.com

IČO: 271 79 397   -   DIČ CZ27179397
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 102326


